1

ПРОТОКОЛ № 32-07/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 12.07.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «АФ - продакшен» 1658106840 1091690013304

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «Спецбурстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5040112782 1125040000337

3. ООО «Технологии комфорта» 7721580544 5077746296854

4. ООО «Строймонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5027061708 1075027005448

5. ООО «Юг-Электро» 2308184354 1112308010650

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ЭСТЕ-2000»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

7724051524 1027739186507

2. ООО «Строительная компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7733726205 1107746118809

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Нижегородэлектросила» 5249105890 1105249000207

2.  ООО «Нижегородский ЭнергоСоюз» 5262016279 1025203737932

3

3.  ООО «ПОШ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7702624789 1067759821656

4.  ООО «СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2312168235 1102312000735

5.  АО «МЕТ Мюхендислик Иншаат ве

Меканик Электрик Тааххют Аноним

Ширкети»

9909216420 21490

6.  ООО «СервисГазАвтоматика»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

8610022360 1088610001006

7.  ООО «Куминский лесопромышленный

комплекс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1млн.руб.

8616008192 1058600100250

8.  ООО «Стройрегион»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5406661875 1115476026160

9.  ООО «ТехноСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405432985 1115476043473

10.  ООО «НОРДЭС» 7705920095 1107746470347

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Стройкомплекс»

6620015914 1106620000080